
UCHWAŁA NR IV.22.2015
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 28 stycznia 2015 r.

w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z placu zabaw w miejscowości Cieszyny

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Uchwala się Regulamin korzystania z placu zabaw w miejscowości Cieszyny, zwany dalej 
„Regulamin”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Jagielski

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w : Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318, z 2014 r. poz. 
379 i 1072

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 lutego 2015 r.

Poz. 325



Załącznik do Uchwały Nr IV.22.2015

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 28 stycznia 2015 r.

Regulamin korzystania z placu zabaw w miejscowości Cieszyny

1. Plac zabaw jest dla dzieci terenem służącym zabawie i wypoczynkowi.

2. Elementy placu zabaw przeznaczone są dla dzieci w wieku 3-10 lat.

3. Na terenie placu zabaw dzieci mogą przebywać wyłącznie pod opieką osób dorosłych, które ponoszą za 
te dzieci pełną odpowiedzialność.

4. Osoby przebywające na terenie obiektu zobowiązane są do zachowania porządku.

5. Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem.

6. Zabronione jest stawanie na ruchomych częściach urządzeń.

7. Na terenie placu zabaw obowiązuje bezwzględny zakaz spożywania napojów alkoholowych, 
przyjmowania środków odurzających, palenia tytoniu oraz przebywania na nim osób w stanie nietrzeźwym.

8. Na terenie placu zabaw zabrania się w szczególności:

- niszczenia urządzeń zabawowych,

- zaśmiecania terenu,

- rozbijania butelek,

- niszczenia zieleni,

- wprowadzania zwierząt.

9. Za szkody materialne powstałe na skutek nieprawidłowego korzystania z obiektu, jego            urządzeń 
i sprzętu odpowiadają korzystający, a w przypadku niepełnoletnich ich opiekunowie i rodzice.

10. Wszelkie uszkodzenia urządzeń lub zniszczenia należy zgłaszać do Urzędu Gminy Golub-Dobrzyń.

11. Plac zabaw jest własnością Gminy Golub-Dobrzyń.

12. Plac zabaw jest ogólnodostępny, a korzystanie z niego jest bezpłatne.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 325_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-02-05T13:04:06+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




